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Rapportförfattare är Pamina Falck.



Sammanfattning

	🔵 Rapports och Aktuellts nyhetsinslag under en månad har kategoriserats 

utifrån vilka ämnen de behandlat.

	🔵 De ämnen som nyhetsredaktionerna har rapporterat mest om är: covid-19, 

det politiska spelet, klimattoppmötet i Glasgow och SVT:s granskning om 

hedersutsatta flickor.

	🔵 Utrikesrapporteringen har utgjort en relativt stor del av den totala 

rapporteringen och handlar i huvudsak om geopolitik, krig och konflikter. 

USA sticker samtidigt ut som det främmande land vars inrikespolitik det 

rapporterats mest om. 

	🔵 Intresset för arbetsmarknadsfrågor och ekonomiska frågor har dock varit 

svalt under den bevakade perioden. 

 
Om Näringslivets medieinstitut
Näringslivets medieinstitut (NMI) ska bidra till kvalitetshöjning i svenska ny-

hetsmedier genom kritisk granskning och öppen diskussion. Ämnen som NMI 

bevakar inkluderar saklighet, opartiskhet och pressetik.
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Inledning

Medierna har en viktig roll i att belysa 
samhällsintressanta och relevanta ämnen 
för den breda allmänheten. Men medierna 
har även makten att påverka allmänhetens 
uppfattning av vilka samhällsfrågor som 
är viktiga genom att belysa dessa ämnen i 
större utsträckning. 

Jesper Strömbäck, professor i journalistik och politisk kommunikation, skrev i 

Borås Tidning 22 november 2021 om hur mediernas ämnesval i stor utsträckning 

påverkar allmänhetens uppfattning av vilka samhällsfrågor som är mest 

relevanta, vilket i sin tur påverkar den politik som förs: 

Något förenklat visar denna forskning att det finns tydliga samband 

mellan vilka frågor som ligger högst på mediernas dagordning och vilka 

frågor människor tycker är de viktigaste samhällsfrågorna, och att det är 

medierna som i hög grad sätter medborgarnas dagordning.

Partiers popularitet ökar i regel när samhällsdebatten är inriktad mot partiets 

kärnfrågor, vilket innebär att mediernas ämnesval är politiskt relevant. Politikers 

försök att påverka medierapporteringen aktualiserades senast av en kritiserad 

motion på Miljöpartiets kongress där ett trettiotal miljöpartister ville införa ett 

15 minuters Klimatnytt i Aktuellt och Rapport, samt några minuters Klimatnytt 

i SR:s nyhetssändningar. Motionen röstades ner, men att den lades fram från 

första början illustrerar hur aktuell mediernas dagordning är för politiken.  
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Nyhetsredaktionernas ämnesval är därmed relevant att studera inför valet 

2022. I synnerhet gäller detta för public servicebolagen, som har krav på sig att 

vara opartiska i sin rapportering och som med sin dominans på den svenska 

mediemarknaden har en stor inverkan på samhällsdebatten. 

Syftet med denna rapport är att få en bild av hur ämnesfördelningen ser ut i två 

av Sveriges mest inflytelserika nyhetsredaktioner under en månads tid. De två 

granskade nyhetsprogrammen är SVT:s Rapport och Aktuellt.
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Undersökningen är avgränsad till 
Aktuellts sändningar och Rapports längre 
sändningar från den 10 november till och 
med den 9 december 2021.  

Rapports längre sändningar äger rum klockan 19.30 och pågår i 25 minuter alla 

dagar förutom lördagar, då sändningen pågår i 15 minuter. Aktuellts sändningar 

är 45 minuter måndag till torsdag, 27 minuter på fredagar och 14 minuter på 

söndagar. Aktuellt sänds inte på lördagar.

Samtliga nyhetssändningar inleds med korta notiser om programmets 

innehåll och avslutas med en väderprognos. Dessa delar har inte inkluderats i 

undersökningen. Inte heller kulturnyheterna som sänds i Aktuellt har inkluderats 

i granskningen.

Tidsloggen är avrundad till närmaste heltal för inslag som har pågått en minut 

eller längre. För inslag som är kortare än en minut har tiden räknats i sekunder 

och avrundats till närmaste tiotal. 

Inslagen har kategoriserats utifrån vilket ämne de behandlar. Inslag som täcker 

flera områden kan ingå i flera kategorier och då uppskattas hur mycket tid av 

inslagen som lagts på respektive kategori. Ett exempel är när Cementas framtid 

beskrevs i ett tvåminutersinslag i Rapport. Halva tiden fokuserade på cementkris 

och problem på arbetsmarknaden som hotade om Cementa skulle tvingas lägga 

ner sin produktion, och därmed placerades den delen av inslaget i kategorin 

Arbetsmarknad. Den andra hälften av inslaget handlade de miljöproblem som 

företaget orsakar på Gotland och den delen placerades därmed i kategorin 

Klimat/miljö. 

Metod
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Metod

Ett annat exempel är ett inslag från Aktuellt om industriinvesteringar i norr. 

Huvuddelen av inslaget handlade om ökade arbetstillfällen och kategoriserades 

därmed som Arbetsmarknad, en del av inslaget handlade även om hur 

industrisatsningarna är en viktig del i klimatomställningen och kategoriserades 

därmed som Klimat/miljö. 

Ytterligare ett exempel är när den nytillträdde klimat och miljöministern Annika 

Strandhäll medverkade i Aktuellt och fick svara på frågor om kärnkraftens 

framtid, vilket kategoriserades som Energimarknad, men där frågorna även 

handlade om MP:s oro över en allt för långsam omställning vilket kategoriserades 

som Klimat/miljö.

Kategorier
Nyhetsinslagen har delats in i 15 ämneskategorier:

Klimat/miljö – Inslag som fokuserar på klimatförändring, klimatomställning 
eller miljöfrågor

Covid – Fokus på covid-19, i Sverige och internationellt

Utrikes – Samtliga utrikesinslag, förutom inslag med fokus på covid-19 som i 
stället ingår i ovanstående kategori

Partipolitik – Inslag med fokus på partipolitik eller politiskt spel 

Brott/straff – Fokus på kriminalitet eller polis

Arbetsmarknad – Inslag med fokus på arbetsmarknaden 

Företag – Fokus på enskilda företag eller näringslivet

Bostadsmarknad – Inslag med fokus på bostadsmarknaden

Ekonomi – Fokus på penningpolitik eller inflation

Sjukvård – Inslag med fokus på hälsa och sjukvård 

Infrastruktur – Fokus på infrastruktur eller lokala trafikhändelser

Skola – Inslag om utbildning eller skolor

Energimarknad – Fokus på energimarknaden 

Sport – Inslag om sport och idrott

Annat – Inslag som inte är direkt relaterade till något ovanstående ämne
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Rapport har överlag fler och kortare 
inslag under varje nyhetssändning. 
Aktuellt fokuserar mer på fördjupande 
paneldiskussioner med ett smalare 
men djupare nyhetsfokus. Flera inslag 
återkommer i båda nyhetssändningarna. 

I huvudsak är det fem kategorier som har dominerat rapporteringen. Inledningsvis 

under den granskade perioden låg nyhetsfokus på klimattoppmötet i Glasgow; 

därefter har coronarapporteringen stigit på dagordningen i takt med att 

smittspridningen i Europa och Sverige ökat. Utrikesrapporteringen har varit 

ett återkommande ämne under månaden och har framför allt handlat om krig, 

flyktingströmmar och ökade geopolitiska spänningar. Även inrikespolitiken 

med Stefan Löfvens (S) avgång och Magdalena Anderssons (S) tillträde som 

statsminister och det politiska spelet som följde har varit ett av periodens mest 

bevakade områden i nyhetsrapporteringen. Dessutom har frågor rörande brott 

och straff förekommit i framför allt kortare inslag, men SVT har även gjort en 

granskning om hedersförtryckta flickor vilken givits stort utrymme i slutet av 

perioden. 

Intresset för ekonomiska och företagsrelaterade frågor har däremot varit svalt 

under den bevakade perioden.

Redaktionernas nyhetsinslag fördelade på de olika kategorierna framgår av 

cirkeldiagrammen på nästa sida: 

Resultat
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Utfall kategorier

Klimat/ miljö 

Rapport sände 75 minuter om ämnet, vilket motsvarar elva procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är 69 minuter, 

vilket motsvarar tio procent av den totala programtiden. 

Inslag från och om FN:s klimatkonferens i Glasgow dominerade klimat- 

och miljönyheterna under månaden. De utgjorde 30 minuter av Rapports 

rapportering och 47 minuter av Aktuellts rapportering. Värt att notera är att den 

undersökta perioden påbörjades i klimatkonferensens slutskede och därmed 

omfattas inte alla inslag från konferensen.

Utöver inslag om FN:s klimatkonferens har redaktionernas inslag i ämnet i stor 

utsträckning varit likartade och bland annat handlat om att: Cementa hotar 

miljön, WWF avråder från svensk kyckling av klimatskäl, översvämning i Kanada, 

smog i Indien, skövling av Amazonas, vattenkraften ska miljöprövas, skräp i 

avlopp skapar problem för reningsverk, ändrat klimat gör att gäddan tar över 

allt fler sjöar, och att energimyndigheten vill minska koldioxidutsläppen. 

Covid 

Rapport sände 96 minuter om ämnet, vilket motsvarar 15 procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är 133 minuter, 

vilket motsvarar 19 procent av den totala programtiden.

Inslagen från nyhetsredaktionerna har varit likartade och har handlat om den 

ökade smittspridningen i Sverige, Europa och världen. Det har rapporterats om 

återinförda restriktioner i omvärlden och i Sverige och om demonstrationer till 

följd av restriktioner, vaccintvång och vaccinpass. 

Utrikes 

Rapport sände 115 minuter om ämnet, vilket motsvarar 18 procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är 96 minuter, 

vilket motsvarar 14 procent av den totala programtiden.

Trots att Rapport har kortare nyhetssändningar har programmet sänt mer inom 

kategorin Utrikes än Aktuellt har under samma period. I huvudsak handlar 

rapporteringen i båda nyhetsprogrammen om krig och konflikt, stormaktspolitik, 

EU, flyktingströmmar och terrordåd. Exempelvis har det rapporterats om 

att: Belarus bussade migrantläger till polska gränsen, inbördeskrig i Etiopien, 
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explosion i Kabul, minoritetsförtryck i Afghanistan, terrordåd i Liverpool, 

Rysslands militära upptrappning mot Ukraina, spända relationer mellan 

USA och Kina, samt den kinesiska tennisstjärnan som var försvunnen efter 

våldtäcksanklagelser mot Kinas ledning och reaktioner i omvärlden inför OS i 

Peking.

USA är det land, utöver Sverige, vars inrikespolitik det rapporteras mest om. 

Dessa inslag har handlat om: krav att skolor genomför skolskjutningsövningar, 

Free Britney rörelsen – pappan förlorar överförmyndarskap, polisutbildning 

ändras efter BLM protester, vicepresidenten Kamala Harris var första kvinna 

att leda USA när Biden var nedsövd för en rutinundersökning, hög inflation 

innebär problem för de fattigaste, Texas utmanar aborträtten, rättegång efter 

stormningen av Capitolium, samt rättegång för mord under BLM-kravall.

Partipolitik 

Rapport sände 106 minuter om ämnet, vilket motsvarar 16 procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är 195 minuter, 

vilket motsvarar 28 procent av den totala programtiden.

Inrikespolitiken har givits stort utrymme i båda nyhetsprogrammen under 

månaden, men sticker särskilt ut för Aktuellt där inrikespolitiska frågor har 

givits betydligt större utrymme än något annat ämne. En stor del av Aktuellts 

sändningstid har utgjorts av paneldiskussioner med politiker samt analyser från 

den politiska kommentatorn Mats Knutson. Frågan som helt har dominerat på 

båda redaktionerna är Stefan Löfvens (S) avgång och Magdalena Anderssons (S) 

tillträde som stadsminister och de politiska turerna som följde. 

Brott/straff 

Rapport sände 85 minuter om ämnet, vilket motsvarar 13 procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är 78 minuter, 

vilket motsvarar elva procent av den totala programtiden.

En stor det av rapporteringen har bestått av kortare inslag, vanligtvis omkring 30 

sekunder, där det rapporterats om skottlossningar, polismordet, dödskjutningar, 

sprängningar och utdömda straff för gängkriminella. Den fråga som inom 

kategorin tilldelats störst utrymme är SVT:s granskning av hur samhället 

misslyckats med att hjälpa hedersutsatta flickor. SVT har även publicerat 

granskningar om att få skjutningar klaras upp, att kriminaliteten sjunker allt 

längre ner i åldrarna samt att våld och hot mot vittnen ökar. 

11

Ä
m

ne
sv

al
 u

n
de

r 
en

 m
ån

ad
 i 

R
ap

po
rt

 o
ch

 A
kt

ue
ll

t



Redaktionernas rapportering har varit snarlik och utöver ovan nämnda inslag 

bland annat handlat om: myndighetschef och hans bror häktas för spioneri, krav 

på reflexväst för poliser efter polismord, många platser tomma på polisutbildning, 

sjukvårdspersonal hotas i och med ökat våld, poliser i utsatta områden lider av 

psykisk ohälsa, samt regissör anklagas för sexualbrott på 70-talet.

Arbetsmarknad 

Rapport sände 20 minuter om ämnet, vilket motsvarar två procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är 14 minuter, 

vilket motsvarar två procent av den totala programtiden.

Av Aktuellts totalt 14 minuter som tillägnats kategorin utgjordes 11 av ett inslag 

om hur den gröna omställningen leder till fler arbeten i norr. Därutöver hade 

Aktuellt ett inslag om att LO svänger gällande LAS, och ett om EU:s planer på 

direktiv om minimilöner. 

Rapport hade betydligt fler inslag i ämnet som bland annat handlade om: en 

granskning av att Socialdemokraterna lämnat målet om lägst arbetslöshet 

i Europa, flera fasta jobb till operasångare, hur en nedstängning av Cementa 

skulle påverka arbetsmarknaden, Dalsland har flest andel långtidsarbetslösa, 

hög arbetslöshet och samtidigt arbetsbrist, Andersson (S) lovar LO att hindra 

lågavlönad utländsk arbetskraft att konkurrera på svensk arbetsmarknad, 

Nobelpris i ekonomi till modeller om minimilöner, samt att restauranger har 

svårt att rekrytera personal.

Företag 

Rapport sände 14 minuter om ämnet, vilket motsvarar två procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är sju minuter, 

vilket motsvarar en procent av den totala programtiden.

Intresset för företagsrelaterade inslag har varit svalt i Rapport och i synnerhet 

i Aktuellt. De inslag som har förekommit har alla varit max tre minuter och har 

handlat om: åtal mot företaget Lundin Oil, flera personer utan arbetstillstånd 

har hittats vid uppbyggnaden av Northvolts fabriker, butiksdöden ökar under 

pandemin, svensk teknik för mobilövervakning används av odemokratiska 

regimer, SAS rapporterar en förlust, kommuner konkurrerar om att få 

Northvolts nästa fabrik, lantbrukare har det tufft med höga drivmedelspriser, 

alkoholrelaterade problem bland anställda har ökat i och med hemarbete, samt 

att restauranger varnar för massavbokningar. 
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Bostadsmarknad 

Rapport sände fyra minuter om ämnet, vilket motsvarar en procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är en minut, 

vilket motsvarar 0,1 procent av den totala programtiden.

Aktuellt sände endast ett 30 sekunders inslag i ämnet under månaden som 

handlade om att allt fler mäklare anmäls för att ha använt lockpriser. Rapports 

inslag handlade utöver det om: hyror som höjs för låginkomsttagare, högt tryck 

på bostadsmarknaden i Skellefteå, samt att riksdagen sade nej till att begränsa 

hyresvärdars möjlighet att kraftigt höja hyrorna efter renovering.

Ekonomi 

Rapport sände 15 minuter om ämnet, vilket motsvarar två procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är sju minuter, 

vilket motsvarar en procent av den totala programtiden.

Båda nyhetsredaktionerna sände längre inslag om den stigande inflationen 

och Riksbankens strategi till följd av inflationsförändringen. Rapport hade 

även kortare inslag om: Pensionsmyndighetens syn på pensionssystemet, 

ökad konsumtion under Black Friday, oro på börsen, julhandeln tilltar, samt att 

begagnade bilar säljer bra.

Sjukvård 

Rapport sände 32 minuter om ämnet, vilket motsvarar fem procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är 29 minuter, 

vilket motsvarar fyra procent av den totala programtiden.

Rapport sände betydligt fler inslag i ämnet och rapporterade bland annat 

om: brist på vårdplatser, kris inom förlossningsvården, äldre spänns fast på 

äldreboende, lång väntetid för vård för könsdysfori, potträning för små barn kan 

minska tarmproblem, överbeläggning fara för patientsäkerheten, klagomål på 

kvinnosjukvård i Skåne, gränsvikt för provrörsbefruktning skiljer sig åt i landet, 

behandling av stroke har förbättrats.

Inslag som Aktuellt sände handlade om: framsteg i behandling av stroke, 

Nobelpris om smärta, problem i kylan med ambulanshelikopter, många 

timanställda i äldrevården bidrar till smittspridning, samt ADHD ökar risk för 

dataspelsberoende. 
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Infrastruktur

Rapport sände 39 minuter om ämnet, vilket motsvarar sex procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är tolv minuter, 

vilket motsvarar två procent av den totala programtiden.

Rapport har rapporterat tre gånger så mycket i ämnet som Aktuellt. Inslagen har 

i huvudsak handlat om: tåg som står stilla på grund av kyla/kopparstöld/snö, 

kaos i trafiken på grund av snö, bussar som kolliderat på grund av halt väglag, 

Trafikverket presenterar ny nationell plan för järnväg, brinnande fartyg, vägar 

behöver byggas ut av trafiksäkerhetsskäl, samt snabbladdare ska installeras i 

Norrland. 

Skola 

Rapport sände tre minuter om ämnet, vilket motsvarar 0,5 procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är 13 minuter, 

vilket motsvarar två procent av den totala programtiden.

Aktuellts rapportering i ämnet bestod i huvudsak av ett 11 minuter långt inslag 

om en muslimsk skola som brutit mot skollagen. Därutöver rapporterades det 

om en lärare som blivit filmad när han skrek på elever under en lektion vilket 

sedan lades ut på nätet. Även Rapport rapporterade om filmen på läraren, 

därutöver sändes inslag om: stöd för begåvade barn, samt vaktmästare som 

målat matematiska formler på skolans väggar i studiesyfte. 

Energimarknad 

Rapport sände 16 minuter om ämnet, vilket motsvarar två procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är 32 minuter, 

vilket motsvarar fem procent av den totala programtiden.

Rapporteringen om energimarknaden tog fart i slutet av månaden när elpriserna 

steg kraftigt. Framför allt är det Aktuellt som har sänt längre inslag i ämnet. 

Inslagen i båda nyhetsprogram har dominerats av de höga elpriserna som 

framför allt förklarats som en följd av kallt väder och höga elpriser i Europa. Det 

har även förekommit inslag om slutförvaring av kärnkraften, samt samtal om 

huruvida kärnkraften bör byggas ut eller läggas ner.

Sport 

Rapport sände tre minuter om ämnet, vilket motsvarar 0,5 procent av den totala 

programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är elva minuter, 

vilket motsvarar två procent av den totala programtiden.
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Aktuellt har fler sportinslag än Rapport men båda nyhetsredaktionerna 

har en begränsad rapportering i ämnet. Inslagen belyser kort olika svenska 

idrottsprestationer. 

Annat 

Rapport sände 33 minuter i denna kategori, vilket motsvarar fem procent av den 

totala programtiden under månaden. Motsvarande siffror för Aktuellt är fem 

minuter, vilket motsvarar en procent av den totala programtiden.

Kategorin Annat har som ordet indikerar en bred variation av inslag med det 

enda gemensamma att det inte platsar in i någon av de övriga kategorierna. Ett 

axplock av inslag som platsar i denna kategori är följande: Sverige toppar EU:s 

lista på mest digitala land, inslag om ”oldfluencer”, fynd från järnåldern hittat, 

träd ska fällas, man låg död i lägenhet i två år, djurpark har fått en tigerunge, 

utvisning till Etiopien stoppas, SVT reporter vinner journalistpris, vildsvin bröt 

sig in bland grisar och befruktade suggorna, orange hummer hittad i svenska 

vatten, brist på familjehem, kommun kritiseras för misskött VBU, samt ett inlägg 

om att gårdsförsäljning av alkohol bör tillåtas.
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Efter en månads nyhetshändelser går det 
inte att dra några långtgående slutsatser 
om vilka ämnen som hamnar i medialt 
fokus över tid. Studien kan dock bidra med 
en insikt i hur nyhetsvärderingen görs 
och vilket utrymme som ges till enskilda 
nyhetshändelser. 

Av de enskilda nyhetshändelser som det rapporterats allra mest om hamnar den 

ökade smittspridningen av covid-19 i topp, tätt följt av det politiska spelet bakom 

regeringsbildningen och Magdalena Anderssons tillträde som statsminister. 

Därefter hamnar rapporteringen från klimattoppmötet i Glasgow och slutligen 

SVT:s granskning om hedersutsatta flickor.

Något som fått desto mindre utrymme i nyhetsrapporteringen är ämnen som rör 

arbetsmarknaden, företag och ekonomi. Den höga långtidsarbetslösheten har 

blivit en allt viktigare fråga på den politiska dagordningen men frågans dignitet 

märks inte av i nyhetsrapporteringen. Långtidsarbetslösheten har berörts i 

några inslag under månaden men har ännu inte lyfts fram på nyhetsplats som 

ett huvudämne. 

Vid flera tillfällen har det rapporterats om flyktingströmmar i Europa, samt om 

hur EU ska samordna sin flyktingpolitik. Samtidigt har rapporteringen kring den 

svenska flyktingpolitiken endast berörts i ett 20 sekunders inslag i Rapport, då 

om att utvisningar till Etiopien stoppas på grund av konflikter i landet, detta trots 

att migrationspolitiken är en het politisk fråga i Sverige. 

Kommentar
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USA sticker ut som det land vars inrikespolitik, utöver den svenska, 

nyhetsredaktionerna intresserar sig mest för. Svenska nyhetsmedier har många 

gånger kritiserats för att ge oproportionerligt mycket utrymme till USA:s inre 

angelägenheter, samtidigt som mediebevakningen om inrikespolitiken i länder 

i vår närhet är mer sällsynt. Detta trotts att Europas länder i betydligt större 

utsträckning påverkar Sveriges ekonomi och samhällsutveckling än vad USA gör. 

Rapporteringen kring Sveriges politik har stått i centrum under den bevakade 

perioden, men rapporteringen har framför allt inriktat sig på det politiska spelet. 

Den faktiska politiken som respektive parti driver har det rapporterats mindre 

om. Även här pågår en diskussion om att medier allt mer pratar om politik utifrån 

spelteori och allt mindre utifrån politiska sakfrågor, vilket enligt kritikerna kan 

bidra till ett politikerförakt men också till en minskad förståelse för vilken politik 

de olika partierna representerar.     
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Aktuellt Klimat Covid Utrikes Inrikespolitik Brott/ 
straff

Arbetsmarknad Företag Bostadsmarknad Ekonomi Sjukvård Infrastruktur Skola Energimarknad Sport Annat

10-nov 2 7 6 15  1  

2  

11-nov 22 1 2 6   1  1  

12-nov 15 1  4 1   

2   

14-nov 8 1 10 sek  40 sek   2  

15-nov 5 9 1   5 30 sek 2   20 sek

30 sek  2   

20 sek  

7  

16-nov 2  1 3 20 sek 11   20 sek  

2  30 sek 12 30 sek   

17-nov 3 12 20 sek  1   20 sek   

30 sek  15   

30 sek   

18-nov 2 8 8  30 sek  2  11   

 30 sek   

20 sek   

19-nov 20 sek 2 4 5 50 sek  1  

 30 sek 4 2   

20 sek  

21-nov 2  2 2    

 20 sek   2  

22-nov 3 2 1 21 2   30 sek  

 6  10 sek    

23-nov 2  22   

 

24-nov 33   

  

25-nov 4 2 11   2 10   

 3  

26-nov 6  10   20 sek  1  1

 

28-nov 2 3  30 sek 2    2 1

 

29-nov 13 20 sek 14   4 20 sek  

 

30-nov 3 9 30 sek 7 4   1  4   

 1    

4   

01-dec 12 2 2 2  3  11  

 1  

02-dec 5 14 50 sek 10  4  

 

03-dec 11  20 sek 2  2  1  

 

05-dec 1 1  3  2  20 sek  2 2

 

06-dec 1 40 sek 12  3 40 sek  9  

 7  

07-dec 13 30 sek 2 30 sek  30 sek  20 sek  

 20 sek 12  1  

2  

08-dec 3 1 1 1 1  11  3  

 1 8  

2  

09-dec 8 3 2 10  1 30 sek  4  

 2  

30 sek  

20 sek  

20 sek  

Totalt 69 133 96 195 78 14 7 1 7 29 12 13 32 11 5



Aktuellt Klimat Covid Utrikes Inrikespolitik Brott/ 
straff

Arbetsmarknad Företag Bostadsmarknad Ekonomi Sjukvård Infrastruktur Skola Energimarknad Sport Annat

10-nov 2 7 6 15  1  

2  

11-nov 22 1 2 6   1  1  

12-nov 15 1  4 1   

2   

14-nov 8 1 10 sek  40 sek   2  

15-nov 5 9 1   5 30 sek 2   20 sek

30 sek  2   

20 sek  

7  

16-nov 2  1 3 20 sek 11   20 sek  

2  30 sek 12 30 sek   

17-nov 3 12 20 sek  1   20 sek   

30 sek  15   

30 sek   

18-nov 2 8 8  30 sek  2  11   

 30 sek   

20 sek   

19-nov 20 sek 2 4 5 50 sek  1  

 30 sek 4 2   

20 sek  

21-nov 2  2 2    

 20 sek   2  

22-nov 3 2 1 21 2   30 sek  

 6  10 sek    

23-nov 2  22   

 

24-nov 33   

  

25-nov 4 2 11   2 10   

 3  

26-nov 6  10   20 sek  1  1

 

28-nov 2 3  30 sek 2    2 1

 

29-nov 13 20 sek 14   4 20 sek  

 

30-nov 3 9 30 sek 7 4   1  4   

 1    

4   

01-dec 12 2 2 2  3  11  

 1  

02-dec 5 14 50 sek 10  4  

 

03-dec 11  20 sek 2  2  1  

 

05-dec 1 1  3  2  20 sek  2 2

 

06-dec 1 40 sek 12  3 40 sek  9  

 7  

07-dec 13 30 sek 2 30 sek  30 sek  20 sek  

 20 sek 12  1  

2  

08-dec 3 1 1 1 1  11  3  

 1 8  

2  

09-dec 8 3 2 10  1 30 sek  4  

 2  

30 sek  

20 sek  

20 sek  

Totalt 69 133 96 195 78 14 7 1 7 29 12 13 32 11 5

Rapport Klimat/miljö Covid Utrikes Partipolitik Brott/ 
straff

Arbetsmarknad Företag Bostadsmarknad Ekonomi Sjukvård Infrastruktur Skola Energimarknad Sport Annat

10-nov 4 1 4 5  2  3  2  

30 sek  

11-nov 3 5 1 4 20 sek  2   1

2  

30 sek 2   

12-nov 5 2 2 4 30 sek  30 sek   1   

3  4 30 sek     

13-nov 4 20 sek 2  2  3    

20 sek  

1  

14-nov 10 1 4 20 sek 20 sek    2  30 sek  30 sek

3   

30 sek   

15-nov 2  5  20 sek   4 30 sek 2   40 sek

2  1  20 sek  20 sek    1

2    

16-nov 2  50 sek 6 40 sek 3 30 sek   2 20 sek   20 sek 1

2  20 sek 30 sek     

1     1

 1

17-nov 2 4 30 sek 1 3     20 sek   2

3 2 40 sek  30 sek     20 sek

 30 sek    20 sek

 20 sek

 50 sek

18-nov 1 2 2 30 sek 2 1  1   40 sek

30 sek 2 1  4    40 sek

3  30 sek   

30 sek  

30 sek  

19-nov 20 sek 40 sek 20 sek 7 2    20 sek

2  2    2

2  3   

20-nov 1 30 sek 3 2 2  1  

 30 sek  1   

2  20 sek   

21-nov 4 2 2 3 2     

 4  

4  

22-nov 3 6  6 3   2 20 sek   20 sek

 20 sek

23-nov 4  1 4 2  3  2    2

3  1  

24-nov 2 3 11   2   2

 30 sek 20 sek   

25-nov 1 2 2 5   3  

 2 3 20 sek   1  

26-nov 4 1 4  3 20 sek  1  20  2  1

 3  3  

27-nov 5  4   2   30 sek

 

28-nov 3 9 40 sek 20 sek 2   2

 3 2   

29-nov 3 4 8   1  2 30 sek 2

 2  

30-nov 3 4 9   2  1   

 2  40 sek  

30 sek  

20 sek  

01-dec 2 5 2  20 sek  30 sek 1 4  1   



 30 sek 2  2  30 sek  

02-dec 4 2 2 2  3 20 sek  40 sek  

 50 sek 50 sek  1  

4  

03-dec 3 3 30 sek  3 2  2  2

 2  2  

3  

04-dec 5 3  20 sek  3

 1  

05-dec 4 2  4 3 2  1  1  

 4  

1  

06-dec 4  4 1 30 sek  2 2  2 30 sek 2

 30 sek  30 sek  1

1

07-dec 30 sek 2 4 40 sek 4 2  30 sek 2  20 sek  

40 sek  2  30 sek  

30 sek  2  

 20  

08-dec 1  2 30 sek 1  4  30 sek 2  30 sek

3  40 sek  1  40 sek

1  1  3  20 sek

30 sek  

09-dec 6 3 4 1  4 1  2  

 1   

Totalt 75 96 115 106 85 20 14 4 15 32 39 3 16 3 33
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